Протокол общего собрания №1

от 30.12.2021года                               МКОУ « Новомонастырская СОШ»

Присутствовало –6 человек

Отсутствовало-0 чел

                                                             Повестка дня:

1 О создании школьного спортивного клуба «Триумф».

2 О принятии Устава школьного спортивного клуба «Триумф»

3 О принятии Положения о школьном спортивном клубе «Триумф»

4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Триумф»

 По 1 вопросу слушали Алиева Ш.Р учителя физической культуры, о создании школьного

спортивного клуба «Триумф» на базе МКОУ «Новомонастырская СОШ»

Решили: Создать школьный спортивный клуб «Триумф»

Результаты голосования ''за'' -6 голосов, ''против’’ –нет, ‘’воздержались’’ - нет

По 2 вопросу слушали зам директора по ВР Умаеву З.Ш , об одобрении проекта Устава

школьного спортивного  клуба «Триумф»

Постановили: одобрить проект Устава школьного спортивного клуба «Триумф»

Результаты голосования ''за'' -6 голосов, ''против’’ –нет, ‘’воздержались’’ - нет

По 3 вопросу слушали учителя ОБЖ  Саидова Ш.М., о принятия Положения школьного

спортивного клуба «Триумф»

Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе «Триумф»

Результаты голосования ''за'' -6 голосов, ''против’’ –нет, ‘’воздержались’’ - нет

По 4 вопросу слушали Алиева Ш.Р о формировании Совета школьного спортивного клуба

«Триумф».

Результаты голосования ''за'' -6 голосов, ''против’’ –нет, ‘’воздержались’’ - нет

Постановили: утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и

Положением в следующем составе: